PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июня 2019 года

	№
	95/687-4

	г. Зубцов

О графиках дежурства членов территориальной избирательной комиссии Зубцовского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов в Единый день голосования 08 сентября 2019 года.
В соответствии со статьей 26 Федерального Закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 75.2  Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007 года  № 01-13/80 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района»» на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района»,    территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:
1.  Утвердить графики дежурств членов территориальной избирательной комиссии Зубцовского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Зубцовского района Тверской области седьмого созыва (приложение №1, №2, №3).

2.  Утвердить графики дежурств членов территориальной избирательной комиссии Зубцовского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования Городское поселение – город Зубцов Зубцовского района Тверской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №9 (приложение №4, №5, №6).

3.  Утвердить графики дежурств членов территориальной избирательной комиссии Зубцовского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения повторных выборов депутата Совета депутатов Вазузского сельского поселения Зубцовского района Тверской области по Коробинскому пятимандатному избирательному округу №1 (приложение №7, №8, №9).

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района
	В.Ю. Мордина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района
	И.В. Юдина